SOBRAL.

et PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho de Pais e Comunitarios de Bilheira (Escola Cel. Araujo Chaves)
Més de Referéncia: JUNHO/2022

Data da Analise: 31/07/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ARAUJO CHAVES
Més de Referéncia: JUNHO/2022

Receita
Saldo Anterior: 32.562,84
Repasse Mensal: 3.850,00
Rendimento: 375,97
Depésito: 0,00
IOF: 0,86
IRRF: 3,90
Receita Total: 36.784,05
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA maio/2022 17/06/2022 110,20
POLO GAS junho/2022 15/06/2022 1.984,00
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE [junho/2022 09/06/2022 66,80
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE [junho/2022 03/06/2022 796,40
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2022 20/06/2022 69,00
3.026,40

Saldo: 33.757,65

Paginaldel




BSOBRAL

ESCOLA CORONEL ARAUJO CHAVES DE EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL
CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA

RODOVIA JOAQUIM BARRETO N° 7 - BILHEIRA -SOBRAL-CE
(88) 3615-1041
E-mail — araujochaves.seducsobral@gmail.com
CNPJ - 02.610.934/0001- 70
INEP- 23026340




8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:

SME/EAC - ESCOLA ARAUJO CHAVES

N°Processo:
P206887/2022

Data Abertura:
08/07/2022-07:11

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencdo e Desenvolvimento da Educagdo Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado
Conselho De Pais E Com. De Bilheira

Observacio:

PRESTACAO DE CONTAS DO MES DE JUNHO.

TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CF 08/07/2022-07:11 Rita De Cassia Pinto

(- 0 BT - BN




ESCOLA: CORONEL ARAUJO CHAVES DE EI/EF
ENDERECO: RODOVIA JOAQUIM BARRETO — N2 7
TELEFONE: (88) 36151041

E-MAIL: araujo.chaves@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 026109340001-70

INEP: 23026340

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio n2 73 /2022 Sobral — CE 10 de julho 2022
De: Conselho Escolar...

Para: Secretaria Municipal da Educagac de Sobral — SME

Ref: Encaminhamento de Prestacdo de Contas

Prezado Secretdrio,

Encaminho a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o recurso do PMDE,

referente ao MES JUNHO/2022, no valor de RS 3.850,00 (Trés mil oitocentos e cinquenta

reais).
Atenciosamente,
RITA DE CASSIA PINTO
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA
limo. Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo — SME/ Scbral
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL




CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA
CNPJ: 026109340001-70

ENDERECO: RODOVIA JOAQUIM BARRETO N@ 7
INEP: 23026340

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, ADERLAN PORTELA
MONTE, MARIA EUNICE PINTO BRAGA e NARIA KELY GOMES DE AGUIAR,
depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta
prestacdo de contas do PMDE REFERENTE A MES JUNHO 2022, no saldo no valor
de R$ 32.657,01 (Trinta e dois mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e um
centavos), sendo utilizado o valor de R$ 3.026,40 (trés mil e vinte e seis reais e
quarenta centavos), que s3o de parecer favoravel em razio de regularidade das
contas e documentos comprobatorios apresentados,

Sobral, 10 de Julho de 2022
ADERLAN PORTELA 0070310316-82
Assinatura RG
MARIA EUNICE PINTO BRAGA J1]CA 1 00780101498-87
Assinatura RG
NARIA KELY GOMES DE AGUIAR, alcia (2003031051052
Assinatura RG

O i A

Presidente da Unidade Executora

2015030833-1
RG




04/07/2022 09:12 Int-e.Rnet... Banking____CalXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONS DE PAIS E COM DE BILHEIRA

Conta: 0554 | 003 | 00001413-0
Data: 04/07/2022 - 09:12

Més: Junho/2022

Periodo: 1 -30
Extrato
Data Mov. Nr, Doc, Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERICR 0,00 0,00
01/06/2022  00DOQD SALDO DIA 0,00C
02/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00¢C
03/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
06/06/2022 901035 CHEQ COMP 795,400 796,40 D
06/06/2022 727220 RESG AUTOM 796,40 C 0,00C
06/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
07/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
08/06/2022 000000 SALDO DIA o00C
09/06/2022  00OQOO SALDO DIA o,00C
10/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
13/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
14/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
15/06/2022 000341 CRED TED 3.850,00 C 3.850,00 C
15/06/2022 901036 CHEQ COMP 66,80 D 3.78320C
15/06/2022 990001 APL AUTOM 3,783,200 0,00 C
15/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
17/06/2022 901037 CHEQ COMP 1.984,00D 1,984,000
17/06/2022 727220 RESG AUTOM 1.984,00 C 0,00¢C
17/06/2022 000000 SALDO DIA o,00C
20/06/2022 901038 CHEQUE SAC 110,20 0 110,20 D
20/06/2022 052022 DB CEST P} 69,00 D 179,20
20/06/2022 727220 RESG AUTOM 179,20C 0,00C
20/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
21/06/2022 000000 SALDO DIA
22/06/2022 000000 SALDO DIA
23/06/2022 000000 SALDOC DIA
24/06/2022 000000 SALDO DIA

23
htipe:fintemetbanking.cabxa.gov.briSIIBC \_ext_period ?hdnDatalni 108/20228hdnDataFinel=30106/2022 s N O 2. ”




04/07/2022 08:12 Int-e.Rnet... Banking___CalXA

27/06/2022 000000 SALDO DIA 000C
28/06/2022  0O000D SALDO DIA 0,00C
29/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
30/06/2022 000000 SALDO DIA g,00C

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0BOD 104 0 104

https:/f g.caixa govbr/SIBC/m




070712022 08:27 SIDMF-EXTRATO
c"x ‘ Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagéo
Eoaron 22> P P | ez |
% FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS P e etas T |

Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2022 Cota em: 30/06/2022
|_0.8566 L4487 || 67098 I 1,830459 1l 1,846138 |
Administradora
J de Administradora
MM g-mmm-uum-amw I 00.360.306/0001-04 |
Cliente
J iConta Corrente r“dha rohc
DE PAIS E DE BILHEIRA 02.610.834/0001-70 |  003.00001413-0 06/2022 | D1iD1
do Perfil do investidor Dela da Aveliagio
= da Movil o
Histérico Valor am R§ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 32.667.01C 17.840,886482
Aplicacles 3.783,20C 2.057,756627
Resgates 2.859,60D 1.613,089892
Rendimento Bruto no Més 281,80C
IRRF :
1OF 0,86D
Taxa de Saida 0,00
Salde Bruto* 33.767,66C 18.285,552117
Brulc em Transito* 0,00
(%) Vialor sufesto & ributacdo, conforme egistacao em vigor
Movimentagao Detathada
Date Historico Valor RS Otde de Colas
06/ 06 RESGATE 786,40D 435,128735
IRRF 0,48D
1OF 0,860
15106 APLICACAOQ 3.783,20C 2.057,756527
17106 RESGATE 1,884,000 1.080,407689
IRRF 3,120
IOF 0,00
20106 RESGATE 179,200 87,553468
IRRF 0,280
10F 0,00
Dados de Tributagdo Rendlmento Base IRRF
16,34 3,80
informagdes ao Cotista

Acesse o site da CATXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente pelc Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdoc inferiores as.
praticadas peslo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocéd tem axcelantes opcdes de
investimentc ac alcance de svas mics, de acordo com sey perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sva casa!

Prezadofa) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atuvalize
seu anderacc de a-mail,
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Sobral

COTAGAO ELETRONICA: 202203524 - PROCESSO N*: P1865222022

ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA - CNPJ; 02.610.9340001-70

ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 314942022

|FORNECEDOR: |MARIA ELIANE PEREIRA |cnpaicer: |11.303.281000178
[ENDEREGO: | Rua MANOEL AGUIAR PONTES, n 1480, L 45 DA Q 14 - Renato Parente, Sobral - CE, 62.010- |FONE/FAX:
con.
e mckonomm qam m'::g:o TOTAL
A ADESIVA, KRAFT LSO E ADES BAS E BORRACHA, PAPEL
74213 muwxsoummmmlouumm - Obs: Fia Gemadadebos | 30,00 2,500q 255,00
e DIVERSAS, AVULSO e mo %
601097 . 50,00 0 nj
614 3000 29
R , ES PRIMENTO
ROXIMADO 140MM, CARGA: TUBO PLASTICO 130,5MM, ESFERA TUNGSTENIO,
159550 | & BRAVADONO CORPO MARCA DO FABRICANTE, CORPO MATERIAL PLASTICO 150,00 60,04
R mamvmmmcmuunmm - Obs: Caneta azul 50
ey M R ANCA, 2LOMM X 2970M, CATXA 1000 UNTDADE - Gow: = o) oo
|' DOR, GIIAPA DE ACO mmw CIDADE MINTMA PARA
3691 | 10 |GR mnarmvsmr EMBALAGEM COM IDENTIFICACAQ DO 10,00 10; 107,01
'lllli 0 UNIDADE - Dbs: RCA:
el & xn.couuv RIADAS Aoar!mmn Ob CORES BRANCA| -0 o
NCEL PARA -m- |7‘|"u'o 3 'El m'.: O MEDIO 10CM,
= vmmcmmmuwrmmmconsvm PONTA DE e el =
11RO INDEFORMAVEL, SEM RESIDUGS AQ APAGAR, AVULSO LOUNIDADE Ok 2
PAST A PARA DOCUMENTO, POLIPROPILENG, ABA COM ELASTICO, ALTURA DO
g7167 | 23 LOMBO 4 CM, VARIACAO +/-5C CM, FUME, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: 18,

mummmmwcox

e |
|

OBS: osnncunwsrmm
CLASSIFICAGOES FUNCIONAZS PROGRAMATICAS

Dotagdo . CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA
NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAQ ORIGINARIOS DAS

-AS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAQ DESTA- COTAGAD.

PMS - CONSELHO DE PAIS COMUNIT DE BILHEIRA

FARA USO DO ORGAD FROMOTOR DA COTACAQ

Data de emissdo: 09/05/2022

RUSIANE DIAS CAMILO
Gestot de Compias

Pinto

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD N°
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 0S ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFI
mlmmmmmnmmommummmmwcm
Ubservagoes:

DNS -3

cnooes.mm' 208 E DEMAIS

PARA USO DO FORNECEDOR

7777
Maria

{MARIA ELIANE PEREIRA | oapx__s

Eliane Pereira M

CNPJ: 11.303. ;

; RUAMANOEL AGUAR
RENATO PARENTE -

w



‘Fnco-usmmnmmcmm.AwnnmA
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

(carimbo & assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO,




IRECERENMOS DE MARIA BLIANE FERERA OS MRODUTOSSERVICOS COMSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO VALOR NOTA NF-¢
RS TN

DATA D REC WACAO E DO RECEREDOR DESTINATARIO N 000.002.786
s | | CONSELHO DE PATS £ COMUNITARIOS DE BILREIRA SERIE : |
NI LIANE PRREIA. foocut2Scuse | N NN MAEARN DN
DOCUMENTO Al
DA NOTA FISCAL
R MANGEL AGUIAR PONTES, 1480 mA
L 45 DA Q14 CHAVE DE ACESSO
R g e ?:gm"m 2322 0511 3632 8100 0178 5500 1600 0027 W64 2866 1044
CE} -
mm“z N :mm'7“i Cacavits Mﬁ:’:‘::&éﬁ;l‘t":'ﬁ”“ ds Wew
FOLHA: ldel
NATUREZA DA OPLRALAC TRUTUCULL O ATTURIZAUAY DR USU
VENDAS IE32200315K2587 - 24052022 14:37:52
DISCRICAO ESTADUAL TNSCRICAD ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA o)
063947587 l 11.303.281/0001-78
DESTINATARIV/REMETENTE
NOMIRAZAD SOCIAL CONELCPE TA DA EMISSAD
CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIOS DE BILHEIRA 02.610.934/0001-70 |24/05/2022
TROEAECO BARRODE TRITO 3 TA DE
ROD JOAQUIM BARRETO, 07 BILHEIRA | 62106-500 |24/05/2022
MUNICIPIO FONEFAX uF INSCRICAD BSTADUAL  PIOkA DE $aTDA
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000002296

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
100634 - MARIA ELIANE PEREIRA
Enderaco Documento
RUA MANOEL AGUIAR PONTES, 1480 L450AQ 14 C.N.P.J.: 11.303.281/0001-78
RENATO PARENTE SOBRAL-CE CEP: 62010-870
0000002296/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc axistirem em nome doi{a)
reéquerente, nenhuma penddncia relativa a tributos municipais.

A Becretdria do Orgamentc & Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriorments venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

R sceitagic desta certidio estd condicionada & varificacio de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.spesdgov.com.br

SOBRAL-CE, 30 DE MARCC DE 2022

Esta certidao ¢ valida por 080 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 27/06/2022

COD. VALIDAGAO 0000002286




https: epps.safaz ce.gov.

14/04/2022 12:07 b

apps sefaz.ce.gov.

df?tipoDy & redor=113032...

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202208120889

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE ]
Inscrigdo Estadual:
063947587

||CNP3 / CPF: =
1303281000178

RAZAO SOCIAL:
I MARIA ELIANE PEREIRA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 14/04/2022 AS 12:07:46
VALIDA ATE 13/06/2022
A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

0 'df?tipol 2&codigoDevedor=11303281




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA
CNPJ: 11.303.281/0001-78

Ressalvado o direitc de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéio para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Uni&io (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
tedos os drgaos e fundos plblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se 4 situagac do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes socials previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parédgrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 ds julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida s 09:14:16 do dia 01/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 28/09/2022.

Cédigo de controle da certiddao: EC5B.3190.3637.698E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Pagina 1 de 1

PODER JUCICIARIC
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.303.281/0001-78

Certid&o n®: 7916467/2022

Expedigdo: 09/03/2022, as 14:33:55

Validade: 05/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
ne CNPJ sob o n® 11.303.281/0001-78, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagido
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13,467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais de¢ Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid@o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessidrios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinades em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gque, por
disposigd@o legal, contiver forga executiva.




30/05/2022 08:24

Consulta Regularidede do Empregador
Voltar Imprimir
CAIXA
A
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF

Inscricdo:  11.303.281/0001-78

Razdo SocialiMARIA ELIANE PEREIRA

Endereco:  RUA MANOEL AGUIAR PONTES 1480 L45 QD14 / RENATO PARENTE /
SOBRAL / CE / 62010-970

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maioc de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundc de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:18/05/2022 a 16/06/2022

Certificacdo Nimero: 2022051802294037601155
Informagao obtida em 30/05/2022 08:24:32

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps //consulta-cri caixa
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Sobral
Prefeitura Municipal

COTAGAD ELETRONICA: 2022008524 - PROCESSO N*: PIBSS222002
ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA - CNPJ: 02.610.9340001-70
ORDEM DE COMPRASERVICO N 314912022

|ForRNECEDOR: |CLEIDE GOMES MARTINS |enpucee: 0477208800000

[ENDEREGO: | Rus MONSENHOR HOLANDA, n 1300 - CENTRO, Nava Russas - CE, 62.200-000 FONE/FAX:
cop. |con, PRECO
co\'rAl.Aerm DESCRICAO DO ITEM o | garArie]  TOTAL
22 | 4 |G ACO, NIQUELADIO, N 70, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAD o o] =~
Zeam | 7 |COUA TARA I0POR, INCOLOR, mmuc oomamooomoouro e 2ee0] -
TOTAL DA ORDEM DE commwco: | 6,01

Dotagio Orgamentdria:  CONSELHO DE PAIS CONEI_rNITARIO DE BILHEIRA

ORS: 08 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AQ PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAQ DESTA COTAGAO.

PARA USO DO GRGAD PROMOTOR DA COTACAO
PMS - CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA Data de emissdo: (672022

ROSIANE DIAS CAMILO : &
Gestur de Com Pinto
= Ato-N- 14212016~ SME-
AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM 0 TERMO DE PARTICIPAGAO NW m. 3
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENSPRESTAR 08 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLALAO VIGENTE.

Observagies:

PARA USO DO FORNECEDOR
CLEIDE GOMES MARTINS DATA:__/___J.
FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGD, A QUAL ESTA CLEIDE GOMER EEmamERs
DE ACORDO COM A COTAGAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA. MARTINS:88520102387
(carimbo e assinatura)
OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAD. %
funa Monsenhor Holanda, 1300
40 - Nova Russas - Ceard




-m.tm.mmnnlmmum-vmm&l;“ NF-e
DATA N° 000003812
l SERIE 001
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 - 0-ENTRADA CHAVE DE ACESS)
E CENTRO - CEP:62200-000 - NOVA RUSSAS - 1-SAIDA 1] 2322 0504 7720 5800 0104 3500 1000 0038 1214 4342 8873
CE
Consulta de auteaticidade no poral nacional da NF-
TEL (B8)99443-8995 N" 000003812 f1.1/1 phrmir s G o
SERIE 001 ou 1o site da Sefiz Awtorizadorn
VATUREIA DR ORRNID TOTOCOMO DEATOREACRO DR VS0
Venda merc. adq. rec 323220031525586 24052022 11:16:04
BRACRIGAO ERTADUAL IICRICAD EFTADUAL DO SUBST. TRl G
067184081 { l 04.772 058000104
DESTINATARID / REMETENTE
NOME | RAZAO SOCIAL = [ i cor DATA DA EMISEAO
CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIOS DE BILHEIRA ! 02.610.9340001-70 24052022
TENGERECD BAIRAD DIFTRITO o TIATA BAIDA | BMTRADIA
ROD JOAQUIM BARRETO, 07 BILHEIRA 62106-500 | 24/032022
" siNacing FONE | FAX 3 THRTADUAL TOCHEA A RATEA
SOBRAL { [ L l
CALCULO DO IMPOSTO .
TASE 0% CALCULLY DO TOME. VALDE DO oM BASECALC CMASUBST. | VALORDOMIRasT VALOR TOTAL D05 PROCUTOS
0,00 o.ool 0,00 0,00 66,80
VALOR DO FRETE VALGR. DO SEOLRO | nescosTo CUTRAS DR ACESS. T VALOR DO 3
0.90 090 o.ool 0,00 0,00 6680

Alesto gue o materiafe recebido X0 PAGO: 0/ D620 AZC™
Atesto gue 0 senigo ol prestado OO

COM RECURSO DO PMDE
09/p6 HEA QI! 5 Coi @\A\:D
foopdoemelaxma oot ORDENADOR DE DESPESAS
Assinatura

RESERVALD AO FISCO




RAZAO SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME
CNPJ: 04.772.058/0001-04 @eo.

e ® [iAsemicor,

RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300
T e e SRS
CENTRO - NOVA RUSSAS - CE

Recebemos do(a) CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA

a quantia de R$ R$ 66,80  |(SESSENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

referente a aquisi¢do de MATERIAL DE EXPEDIENTE

conforme NF-e N° 3812 emitida em terca-feira, 24 de maio de 2022

Nova Russas, Q9Qde _JUNMWO  de202

CLEIDE GOMES Ssseasianis ™ Dads pra pagaments:

MARTINS:8852 &ramrme, i

ou=Presencial, ousCertificaca PE Al Banco do Bradesco

0102387 nasonase) Agéncia: 5440

Dadox 20220524 115100 QY00 CEﬂti co t ".. 458'5
1S SERVICOS E VARIEDADES :
LEIDE c.wouses AR TISAE Dados para pagamento

ChePJ: 04.772.056/7001-04 Cleide Gomes Martins - ME
Run Monseahor Holanda, 1300 Banco do Brasil
Cartio - Nova Russas - Ceard

PAGO. 09 /04 2098 s
COM RECURSO DO PMDE

-~

ORDENADOR DE DESPESAS




m 170 i 5 \ m
e w0 '/"3:##' s Gehr L 0
oon:accwom /,; .
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- A '/———f—
o8 “!‘:.f'j;‘_'lt‘:.-‘-',lé’asavsuuussu ; % 3
AN
Hesogue o maerel o reido PAGO: 14|04/ 2099%8
Afesto que o sevigo fo prestado O3 COM RECURSO DO PHDE.
0906 12099 Q} b o G )
= ORDENADOR DE DESPESAS

Assinatura




PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
SECRETARIA DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA EMPRESA
N® 2022000037

Razio Social

CLEIDE GOMES MARTINS - ME

INSCRIGAO ECONOMICA  Documento Bairro cEP

00000011648 C.N.B.J.: 04772058000104 CENTRO £2200000

Localizado RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 - - NOVA RUSSAS-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE QU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome

13511 - CLEIDE GOMES MARTINS - ME

Enderego Documento

RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 C.N.P.J.: 04.772.058/0001-04

CENTRO NOVA RUSSAS-CE CEP: 62.200-000

No. Requarimento Natureza juridica

2022000037/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Regsalvo o direito de a Fazenda Municipal cobrar guaisquer dividas do econdmico acima especificado
que vierem 3 sex apuradas, € certificado que ndo constam até essa data, pendéncias relativas aocs
Impostc Sobre Servigo de Qualquer Natureza (I8S) e demais Taxas, administrado pelo Departamento de

Administrac#oc Tributdria, e para constar foi emitida essa CERTIDAC NEGATIVA.

NOVA RUSSAS-CE, 14 DE MARCO DE 2022

Esta certiddo é vdlida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 110672022
COD. VALIDAGAD 2022000037




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202209339540

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

I

Inscricéo Estadual:
067184081

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

CNPJ / CPF:
04772058000104

RAZAO SOCIAL:
CLEIDE GOMES MARTINS ME

L

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
harério, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/05/2022 AS 07:10:13
VALIDA ATE 04/07/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




UINISTERlO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS
CNPJ: 04,772.058/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Recana Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubra de 1966 -
Codigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragio para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos, &

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz @ suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e nbranga inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a'd' do paréagrafo nico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida s 08 47:07 do dia 28/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Viélida até 27/07/2022.

Caddigo de controle da certiddo: 642E.49DC.8D86.C4C8

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DC TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.772.058/0001-04

Certiddo n°: 8313619/2022

Expedigdo: 14/03/2022, as 08:18:19

Validade: 10/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a)
no CNEJ sob ¢ n°® 04.772.058/0001-04, NXO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidagido
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.®° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,

Os dados constantes desta Certiddc sido de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddoc condiciona-se 2 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios A identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado cu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Phblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e augeatfes: ondietst.ius,.br




CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrig@o:  04.772.058/0001-04
Raz#o Social:CLEIDE GOMES MARTINS ME

Endereco: RUA MONSENHORHOLANDA 1300 / CENTRO / NOVA RUSSAS / CE /
62200-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:15/05/2022 a 17/06/2022

Certificagdo Numero: 2022051901000153319344
Informacdo obtida em 24/05/2022 11:29:25

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Sobral
Prefeitura Municipal

COTAGAO ELETRONICA: 2022/12861 - PROCESSO N°: P1974232022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CONSELHO DE PAIS COMUNITARIO DE BILHEIRA - CNPJ: 02.610.934/0001-70
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 34653/2022

FORNECEDOR: |KARINE DA COSTA OLIVEIRA ]cmum: 28.975.806/0001-14
ENDERECO: Rua MAESTRO JOSE VIEIRA, n 143 - EXPOSIGAQ, Granja - CE, 62.430-000 |FoNEFAX:
CcOD. |COD. PRECO
CATALA DESCRICAQ DO ITEM qQrD UNITARIO TOTAL
s1721 l i GAS uqu:n:rro mnou:o-cu COMPOSICAD BASICA PROPANO E BUTANO, 1600 124000 1.984,00

TOTAL DA ORDEM DE commvnco- l 1,584,008

Dotagdo Orgamentdria:  CONSELHO DE PAIS E COMUNITARIOS DE BILHEIRA

OBS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AQ PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAQ ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONALS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO
PMS - CONSELHO DE PAIS COMUNIT, DE BILHEIRA Data de emissio: 16052022

ROSIANE DIAS CAMILO
Gestor de Compras

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR: DNS.2
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAD

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR DS SERVIGOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGCAO VIGENTE.

Observaghes:

PARA USO DO FORNECEDOR
KARINE DA COSTA OLIVEIRA [ Ay
KARI OST. Assinado de forma digrtal por KARINE
FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA NEDA C A DA COSTA OUVEIRA0305 1160377
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA. OLIVEIRA:03051160377 Dados: 20220608 1541:15 0300
(carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O GRGAO PROMOTOR DA COTAGAOD.




IDENTIFICACAD DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO
(Y SIS ||||I|||ﬂ||||||'||||||||||||||
NOTA Fg‘cu
ELETRONICA
GkRANGAZ O-ENTRADA Ei A 325 0625 9758 0600 0114 $500 1000 0033 5010 1161 7360
1-SAIDA YY) e
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME il ERnee 0 laie ot
RUA MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - DA EXPOSICAQ SENTE 1 www.afe.fazonda.gov.be/poral
62430-000 GRANJA - CE FOLHA 111 ou no site da Sefaz Autorizadorn
[SATUREZA DA OFERACAD PROTOCOLO DE DE USO
'VENDA 323220035336499 08/06/2022 16:17:37
[TNSCRICAD EATADUAL TNSCRICAQG ESTADUAL DA SURST, TRINUT, e
06.731.139-3 2R.975.806/0001-14
DESTINATARIO —
N I A
SCOLA ARAUJO CHAVES 02.610.934/0001-70 08/06/2022
L) A L
ROP JOAQUIM BARRETO. 7 - 08/06/2022
A
SOBRAL I 17:17:00
CALCULO DO IMPOSTO
: G ——
o mcnmb 00 o S 00 RASH lwa&o ALOR 105 0,00 1.984.00
VALOR ’ﬁof.eoo [VALOR Hm ALOR W (OUTRAS 08'00 VALOR lﬂo’m VALOR m;ﬁfﬂ X TOTAL DA hol‘r;\’“m

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

e T

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS .
CODIGO DESCRICA( DO PRODUTO / SERVICO NOMSH | OsT | croe

AU | v.asmOx

QUANT] vALOR | VALOR |BCALC
PRODUTO UNIT | TOTAL | fCMS

UNID| VALOR
wous
1 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP 13KG ULTRAGAZ  |27111910, 5656] UN |  16]124,00]1.984.00| 000| 0,00 523,97

PAGO:4 5] 06/ 020, . IR o
COM Rﬁ:iuajslof2 DO PMDE Alekl e el I recdido
. Alefto i g seryico ff prestdo

ORCENADOR DE DESPESAS 5/ b6

‘ﬁITﬂJ ol yes
ssinatyra
DADOS ADICIONAIS

N ARES RESERYADO
ONU 1075 GLP 2.1
DECLARO QUE 0OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE

CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR 05
RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA
REGULAMENTACAO.

MECEBEMOS DE KAS OSTA OLIVETRA . ME 08 PRODUTOS E/AOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA
ovee2022 VALOR TOTAL: 1 584,00 DESTINATARI: ESCOLA ARALUO CHAVES - ROD JOAQUIM BARRETD, 7, nummmna
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GRANGAZ
Asurracaz
KARINE DA COSTA OLIVEIRA -~ ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Rua Maestro José Vieira, N* 143, Exposicdo, Granja — CE Fone:
(88) 99986-7070 / 99602-6959

RECIBO

Recebi (emos) de ESCOLA RAUJO CHAVES, localizada na Rod. Joaquim Barreto,
Bilheira, Sobral-Ce, a importancia de R$ 1.984,00 (um mil novecentos e oitenta e quatro
reais) referente & compra de 16 (dezesseis) recargas de GLP de composi¢ao propano e
butano, cilindro de 13Kg. Nota Fiscal N°3350.

GRANJA, 15, _@WDE 2022.

KARINE DA COSTA m Solorco s :Tvmu;!t

OLIVEIRA:03051160377 Dados: 20220608 1635:12 0300"

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME

PAGO: 45 | OF) DT
COM RECURSO DO PMDE

Qida do Conein G

ORDENADOR OE DESPESAS




Aginds €1 Conin Q@ Sade Chugue " a !19, i.q w-fl
Lo 1 gsse 5 03004130 O AAA 01037 8 /X 3‘) _

: _ rneds
CAIZA faﬂmﬁ&_i&%mﬁ
Q-L}m_dl_ensh_‘bﬂb—

SOBRAL mmm:mum / .
CONFECGAO: 04/22
\
wiRGUSSGSE DASSLNEP5E BUN30LSL3NE B & ARG
e

T’TEEEOEDO"SSU ep

Vi
PAGD: 16 | 04/ 2093 Alesto g o mataril ol recebido 20
COMREGURSO) D0 FHOE Alesto e 0 senvign o restado [
- - 4610619000
ORDENADOR DE DESPESAS
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G PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
m CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NOME / RAZAO SOCIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

ENDEREGCO "
R MAESTRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAO - GRANJA - 62430000 - CE

Codigo Contribuinte CPFICNPJ

14000 28.975.806/0001-14

Rﬁmuoomamqumﬁimandmumuumm
mnmuoutmwcmmmmmm.mmuounmmmummmu
Fm.mammmﬂmm(-)mmm)u-mu.

José
21850

DIRETOR DO DEPARTAMENTO FSCW

EMITIDA EM: 20/04/2022 14:28:38
VALIDA ATE: 18/06/2022
VALIDADE: 60 dias.

Cédigo autenticacho: 202200287070016504757 186280836

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202210496432

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

fea IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
067311393

CNP] / CPF:
28975806000114

RAZAO SOCIAL:
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 18/05/2022 AS 16:16:44
VALIDA ATE 17/07/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

of 1




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadige Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; &

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragéo para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos plblicos da administracao direta a ele vinculados, Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certid@o esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:10:19 do dia 21/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/08/2022.

Cédigo de controle da certiddo: D57B.7BC1.913F.C95B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certiddao n®°: 3901100/2022

Expedic2o: 31/01/2022, as 07:42:11

Validade: 29/07/2022 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scb o n° 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid3o emitida com base nc art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugd3o Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalhe, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o sd3o de respconsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagio
a2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalhc quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministéric Publice do
Trabalho cu Comissao de Conciliagao Prévia.

20vidas & sugesties: cndrdtst.jus.br
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https://cansulta-crf caixa. gov.br/consultacri/pag

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  28.975.806/0001-14
Rf:f" KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME
Enderego:  RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANJA / CE / 62430-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:21/05/2022 a 19/06/2022

Certificagdo Niumero: 2022052101395767739200
Informacéao obtida em 01/06/2022 07:36:06

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

ltaEmpregados
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CNPX; 07 817.7730001-37 NesFaturamantn
TSUWO OF AGUAZESGOTO  SERVICOS
PREF M. SOBRAL -ESC. CELLARAUJO CHAVES

ROD. PREF.JOAQUIM BARRETO, 3648, EDUC. BILHEIR
ZONA RURAL - Cer: 62008180

SOBRAL-CE
Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economias Agenle
IR | a2 | asecs

Hidrématro de Instalagdo |Localizacdo |Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A15ADR5555 | 20/05/2015 Q200270005 | 14/03/2022 | 16/05/2022

DADOS CONSUMO TIMOS CON!
Leitura mtu-ior 2297 lw?. sung
Leitura atual: 2209 )
Sf.'“";’z os/mz 1z 2

> 02/2022 4 e
O o LETTURA NORMAL elzezz 13 @

12/2021 31 @
1172021 23 L)
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A, Data: 21/@1/2022
Poramatres (v Ll Cloro  Tokider Fluor Call. Totals

Padran atelSW 68298 Al %l A BT atelSwl Auseie
fhtids 150 7.5 4.0 0.66 0.77 X]

SERVICOS E TARIFAS
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1 AGUA 110,20 'g 2
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— LAVALO? D) mm'um. 110,28 bl
Multa: 2,00 (porcentc) Valor:@,00 Juros diarios: 0,03 (porcento o m -a,
Vencimento: mz Tw.m 110 20 ': 2215&222208 Zelmm =
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